
DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č.025/2017

na zhotovení projektové dokumentace na stavbu

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ M. Alše, Praha-Suchdol

1. Smluvní strany

Objednatel:

Název: Městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolskě nám. 734/3, 165 OO Praha—Suchdol

Zastoupený: starostou městské části lng. Petrem Hejlem

IČ: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Cislo účtu: 247747560/0300

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ing. Petr Hejl, starosta městské části

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:

lng. t realizace investic

 

    

   

Telefon: +42

Fax: +42

E-mail: c.m

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:

Název: Berot, s.r.o.

Sídlo: Otvovická 290/4, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupený: Ing. Jindřichem Bezděkou, jednatelem

IČ: 27122557

DIČ: CZ27122557

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 97968

Bankovní spojení:

Cislo účtu:

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a ode isovat:

Telefon:

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:

Telefon:

E-mail:

(dále jen Zhotovitel)

Smluvní strany konstatuji, že dne 24. 3. 2017 uzavřely smlouvu o dílo č. 025/2017, která byla

upravena dodatkem č.1 této smlouvy z 5. 4. 2017 . Tímto dodatkem č. 2 smluvní strany v souladu se

smlouvou o dílo upřesňují rozsah a cenu předmětu díla.

  

  

 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo:

Článek III. Rozsah a obsah předmětu smlouvy

Doplňuje se odstavec 8.:

8. Smluvní strany se dohodly, že na základě skutečného stavu původní stavby, zjištěného v průběhu

zejména bouracích prací, na základě provedených sond a požadavků objednatele a uživatele, se

předmět díla rozšiřuje o zpracování příslušných změn původní projektové dokumentace z roku 2017.

Jedná se zejména o následující změny projektové dokumentace — změna chlazení chladících boxů,

úprava objednávkového systému, celková měna konstrukce podlah, osvětlení a úprava VZT rozvodů,

regulačních prvků a koncových prvků VZT včetně koordinace uspořádání podhledů. Popis prací

včetně jejich ocenění je uveden v příloze tohoto dodatku.



Článek VI. Cena plnění, platební podmínky

Doplňuje se odstavec 6.:

6. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena díla dle odstavců 1 a 5 čl. VI. Smlouvy ve znění

dodatku 1 ve výši 379.000- KC bez DPH se zvyšuje 0 48600,- Kč bez DPH na celkovou cenu

427.600,-Kč bez DPH.

3, Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy č.: 025/2017 ze dne 24. března 2017 se tímto dodatkem č. 2 nemění.

Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních. každá ze smluvních stran obdrží po jednom originálu.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl uzavřen na základě jejich svobodne a vážně vůle,

na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

4. Přílohy dodatku č. 2

Změny projektové dokumentace během stavby

„m, f. „za/f
V Praze-Suchdole dne ........................................

  Objednatel: městská čas" Praha—Suc ‘dol

Ing. PetrHejl, starosta měst é části

V Praze-Suchdole dne ........................................

POdpiS: ...-_.

Zhotovitel: Berot,s.r.o.

Ing. Jindřichem Bezděka, jednatel

 

2/2



Příloha č. 1 dodatku č. 2 smlouvy4025l2017lgo1710

Stavba: REKONSTRUKCE ŠKOLNI KUCHYNE ZŠ M: ALŠE SUCHDOL

Změny projektové dokumentace během realizace stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
       

BEROT. s r.o.„ lng Milena Rotreklová, Otvov1cká 290/4, 165 00 Praha 6

tel 602 664 482, 233 920 161. mail: rolreklova@berol cz

clslo

počet jedn. cena celkem bez důvod změny projektové změnového

Popis změny projektové dokumentace hodin bez DPH DPH dokumentace listu (ZL)

Technologie včetně stavebních úprav

požadavek uživatele,

Chladící boxy - změny KCHJ 811 a 827. navrh rozvodů pro chladivo a omezení požadavků na

elektroinstalaci po demontáži podhledů 20 450,00 Kč 9 00000 Kč VZT ZL 2 TeS

Objednávkový systém - změna umístění jednotlivých komponentu dle požadavků

Školy, návrh a specifikace slaboproudých rozvodů v prostoru jídelny a kanceláře 16 450,00 Kč 7 200,00 Kč provozní požadavek ZL 15 ACG

Stavebni část

Podklad pro provedení sond, zmena skladby podlahových vrstev na základě nezbytná změna dle

výsledků sond a po skončení bouracích prací v důsledku nadměrné vlhkosti a 32 výsledků sond do

odlišné výšky konstrukce podlahy proti stavu v PD 2 roku 1992, návrh nové podlahy, nevyhovující

podlahové krytiny, na’vrh nového okna do 815, změny ve výdejním okné 450,00 Kč 14 400,00 Kč umístěni okna ZL 2 ACG

Výkaz výměr. rozpočet (kontrolní) a rozpočet slepý 4 450400 Kč 1 800,00 Kč 2L 2 ACG

Elektroinstalace

změna za vsazena

Výpočet osvětlení v jednotlivých místnostech na svítidla LED. vsazení do rastru 15 svítidla typu LED

dle požadavku objednatele, na'vrh umístěni světell koordinace umisteni s VZT. sjednocení podhledu s

doplnění koordinačních výkresů 450.00 Kč 7 200,00 Kč ostatními prostory školy ZL 5 ACG

Vzduchotechnika

nezbytné změny

Zmény VZT po demontáži podhledu a zjištění stavu rozvodů napojených na VZT technologie VZT -

jednotku projídelnu, řešení větrání šatny a úpravy VZT dle změny umisteni větrání prostor ze dvou ZL 16 ACG,

anemostatů 600x600 20 450,00 Kč 9 000,00 Kč jednotek ZL 20 ACG

Celkem zpracování změn projektové dokumentace bez DPH 48 60000 Kč

Celkem zpracování změn projektové dokumentace včetně DPH 56 805,00 Kč

 


